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Zarząd Województwa Lubuskiego ogłasza pierwszy przetarg ustny
nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej w m.

Międzyrzecz stanowiącej własność Województwa Lubuskiego. ,
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  ZARZĄD WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

stosownie do przepisów ustawy z dnia 21-08-1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn.zm.)

oraz przepisów Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14-09-2004 r. w sprawie
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości

(Dz. U. z 2014 r., poz.1490 )

ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
nieruchomości gruntowej zabudowanej stanowiącej własność

Województwa Lubuskiego
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Sprzedaż w/w nieruchomości odbędzie się w stanie istniejącego zainwestowania i
istniejącej infrastruktury, w związku z czym nabywca przejmie daną nieruchomość w
stanie faktycznym i prawnym, jak również w dniu przetargu złoży oświadczenie o
zapoznaniu się z przedmiotem przetargu i akceptacją jego stanu.

W/w nieruchomość obciążona jest nieodpłatnym prawem użytkowania,
ustanowionym na rzecz Samodzielnego Publicznego Szpitala dla Nerwowo i
Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu oraz bezpłatną służebnością gruntową
polegająca na prawie przechodu i przejazdu ustanowioną, na rzecz każdoczesnych
właścicieli wszystkich lokali położonych w budynku mieszkalnym: na działce nr
34/81 objętej księgą wieczystą KW 44885, na działce nr 34/83 objętej księgą
wieczystą KW 44871 i na rzecz każdoczesnych właścicieli działki nr 34/82 objętej
księga wieczystą KW 45384. Przed sprzedażą
działki użytkownik zrzeknie się nieodpłatnego prawa użytkowania nieruchomości.
Nieruchomość nie jest przedmiotem zobowiązań wobec osób trzecich.

Nieruchomość nie posiada dostępu do drogi publicznej. W celu zapewnienia działce
numer 34/147 dostępu do drogi publicznej, przed sprzedażą nieruchomości
ustanowiona zostanie służebność gruntowa (drogowa) polegająca na prawie
swobodnego przejścia i przejazdu przez działkę numer 34/144, na rzecz
każdoczesnych właścicieli lub współwłaścicieli działki numer 34/147.

Nieruchomość położona jest w granicach historycznego zespołu szpitala
psychiatrycznego, wpisanego do rejestru zabytków pod numerem KOK-I-389/92. W
związku z powyższym władanie w/w nieruchomością podlega ograniczeniom z mocy
ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.
U. z 2014 r. poz. 1446 z późn. zm.). Z uwagi na powyższe wszelkie podejmowane
przez właściciela działania na tym terenie, wymagają uzyskania pozwolenia
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. Budynek nr 27, położony na działce
34/147,  nie został indywidualnie wpisany do rejestru zabytków.

Nabywcy nieruchomości zgodnie z art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn.zm.) przysługiwać
będzie bonifikata w wysokości 50 %
od wylicytowanej ceny gruntu. Zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11
marca 2004 r. o podatku od towarów i usług  (Dz. U. z 2016 r., poz. 710 z późn. zm.)
sprzedaż nieruchomości zwolniona jest z podatku VAT. Budynek nie posiada
świadectwa charakterystyki energetycznej w myśl ustawy z dnia 29 sierpnia 2014 r.
o charakterystyce energetycznej budynków (Dz.U. z 2014 r., poz.1200 z późn. zm.).

Dla nieruchomości nie został sporządzony Gminny Program Rewitalizacji, jak
również nie została ustanowiona Specjalna Strefa Rewitalizacji.

Przetarg odbędzie się w dniu 06.04.2017 roku w siedzibie Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego
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w Zielonej Górze, przy ul. Podgórnej 7, w sali nr 108.

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
pieniądzu, które należy wpłacić na konto Zarządu Województwa
Lubuskiego nr 48 1560 0013 2483 0674 1808 0003 Getin Noble Bank
S.A. ul. Przyokopowa 33, 02-208 Warszawa, w takim terminie, aby
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